
 EESTI JAHIMEESTE SELTS 
 ESTONIAN HUNTERS SOCIETY, ESTNISCHE JAGDGESELLSCHAFT 

Kuristiku 7, 10127 Tallinn, Tel/Phone: +372 60 25970  
Eesti / Estonia Fax: +372 60 25971 
Reg. Nr: 80028484 E-mail: ejs@ejs.ee 

 

Lp Rene Kokk 

Keskkonnaminister 

Keskkonnaministeerium                                                                                  Meie: 26.02.2020 nr.11 

Narva mnt.7a 

Tallinn 

 

 

 

Ettepanek jahi käigus hukkunud ja vigastatud jahikoerte kompenseerimiseks. 

 

 

 

Lp Keskkonnaminister 

 

EJS-i juhatus arutas oma 23. jaanuari koosolekul jahikoerte hukkumise teemat suurkiskjate läbi. Kuna 

jahimeestel on jahikoerte aasta, siis on koertega seonduvad teemad sellel aastal erilise luubi all.  

Lõppeval jahihooajal on olnud meie andmetel jahipidamise käigus 7 jahikoera surmaga lõppenud 

hundirünnakut. Jahikoera soetamine, väljaõpetamine ja kasvatamine on kallis ja aeganõudev. Samas on 

jahikoer hädavajalik jahipidamise vahend, et tagada ühiskondlik tellimus põtrade, hirvede ja 

metskitsede küttimisel ulukikahjude vähendamiseks. Samas on oluline hoida metssigade arvukus 

kontrolli all seoses SAK-iga. See on riiklik ülesanne ja kohustus, mille sätestab keskkonnaameti 

peadirektor oma käskkirjaga. Selle mittetäitmine toob jahimeestele kaasa sanktsioonid.  

Seda, et koer on metssea arvukuse reguleerimises oluline jahipidamise vahend näitab ka asjaolu, et 

Keskkonnaminister muutis 2015. aastal Jahieeskirja ja pikendas SAK-i tõttu jahikoeraga jahihooaega 

kuu aja võrra kuni 31, märtsini. See muudatus jõustus 17.08.2015.  

Kuna hundi arvukuse reguleerimine käib kindla korra järele ja jahimeestel ei ole võimalik metsas omi 

koeri rünnakute eest kaitsta, siis teeme ettepaneku kaaluda jahi käigus hukkunud ja vigastatud 

jahikoerte kompenseerimist.  

Selline ettepanek on ka varem laual olnud, aga seoses SAK-iga on olukord muutunud. Sellest 

tulenevalt palume antud teema uuesti läbi vaadata.  

Eelnimetatud ettepanekut on arutanud ja toetanud nii Rahvuslooma töögrupp 16. detsembri koosolekul 

Tallinna loomaaias kui ka Riigikogu jahimeeste töörühm oma 19. veebruari koosolekul Riigikogus.  
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